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MEZINÁRODNÍ TURNAJ NESLYŠÍCÍCH V KUŽELKÁCH -  
SLOVINSKO  - SLOVENSKE KONJICE DNE 31. 8. 2024 

 
Byli jsme pozváni klubem Slovenske Konjice (slyšící) ze Slovinska na mezinárodní turnaj neslyšících 
čtyřčlenných družstev - v disciplíně 120 hodů sdružených, který se konal v sobotu 31. srpna 2024 ve 
Slovenske Kojnici. V pátek dopoledne jsme jeli mikrobusem přímo do hotelu Zvon v Zerči. Zerče je 
malá obec a má 3800 obyvatel. V sobotu ráno po snídani jsme jeli do Slovenske Konjice do kuželny 
asi 4,5 km od Zerče.  

Naše družstva hrála ve složení: družstvo A Kučera Milan, Brandejský Karel, Bělohlávek Jiří a Novák 
Miroslav; družstvo B – Sklenák Milan, Nováková Lenka, Malý Miloš a Probošt Radek. 

Turnaje se zúčastnilo sedm družstev (tři rakouská, dvě česká, jedno chorvatské a jedno slovinské). 
Turnaj družstev vyhrál GSZ Graz z Rakouska s 2224 body, druhé místo získalo družstvo DOOS Cejle 
ze Slovinska s 2177 body a třetí místo družstvo KK Bjelovar z Chorvatska s 2095 body.  

Družstvo SKN Brno A získalo páté místo s 2085 body (o 11 bodů více a mohli jsme být na třetím 
místě).  Z jednotlivců mužů vyhrál překvapivě Karel Brandejský ze SKN Brno a také vytvořil nový 
osobní rekord s 584 body. Další z našich hráčů Lenka Nováková získala pěkné čtvrté místo 
v jednotlivcích mužů (jako nejlepší žena).  

Pořadatelé rozdali družstvům diplomy a finanční odměny. Soutěž skončila v 18 hodin. Po skončení 
akce pořadatelé nás pozvali na společenské posezení; dobře jsme se bavili. Ubytování bylo skvělé a 
perfektní. V neděli ráno po snídani jsme jeli hned domů a dojeli jsme v pořádku. Výsledky jsou níže.   

         

Napsal: Jiří Bělohlávek 

 

 
Výběr fotek z akcí kuželek ve Slovenske Konjici si můžete prohlédnout na webové stránky:  
https://www.rajce.idnes.cz/photosknbrno/album/2024-kuzelky-slovenske-konjice-slovinsko 



MEDNARODNI TURNIR GLUHIH V KEGLJANJU 31.08.2024,
 SLOVENSKE KONJICE 

 

TEKMOVALEC 

POSAMEZNO 31.08.2024 

POLNO ČlŠČENJE 
PRAZEN 

MET  SKUPAJ 
1. BRANDEJSKY KAREL 389 195 8 584 
2. FARZAD ALI 363 215 9 578 
3. SKALICKY GREGOR 370 205 2 575 
4. NOVAKOVA LENKA 370 203 5 573 
5. KERMAUTZ STEFAN 383 188 6 571 
6. PEPERKO ALEŠ 373 182 5 555 
7. PEPERKO ALEŠ 377 173 5 550 
8. KOLARIĆ IGOR 348 197 2 545 
9. KLEMEN TOMAŽ 371 171 8 542 

10. BAJRIĆ IVAN 363 178 9 541 
11. KOLARIĆ DIMITRIJE 338 200 6 538 
12. MAROLT ROBERT 355 182 8 537 
13. PRINZ ADREAS 353 175 7 528 
14. WALDHAUSER JOSEFINE 350 175 12 525 
15. BELOHLAVEK JIRI 353 169 8 522 
16. STANDHARTINGER ALOIS 380 135 13 515 
17. ANGERER MARIO 356 153 12 509 
18. MAJOR DURO 362 147 9 509 
19. SELAN RADO BOJAN 350 155 6 505 
20. FILIPOVIĆ STEVO 344 159 7 503 
21. MALY MILOS 354 143 8 497 
22. KUCERA MILAN 353 141 13 494 
23. NOVAK MIROSLAV 363 122 17 485 
24. OBERROTHMAIR MARKUS 326 144 11 470 
25. KINGL HERMANN 337 131 20 468 
26. EBNER GERALD 330 135 14 465 
27. SKLENAK MILAN 333 132 17 465 
28. PROBOST RADEK 319 130 15 449 
 

 



  
EKIPA POLNO ČlŠČENJE 

PRAZEN 
MET  SKUPAJ 

1. GSZ GRAZ (AUT) 1473 751 32 2224 
2. DOOS CEJLE (SVN) 1464 713 21 2177 
3. KK BJELOVAR (CRO) 1392 703 24 2095 
4. LGKS 1938 LINZ (AUT) 1452 641 41 2093 
5. SKN BRNO „A“ (CZE) 1458 627 46 2085 
6. SKN BRNO „B“ (CZE) 1376 608 45 1984 
7 GKSV WEIZER (AUT) 1348 592 53 1940 

 

1. GSZ GRAZ (AUT) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

FARZAD ALI 363 215 9 578 
KERMAUTZ STEFAN 383 188 6 571 
WALDHAUSER JOSEFINE 350 175 12 525 
PEPERKO ALEŠ 377 173 5 550 

SKUPAJ 1473 751 32 2224 
 

2. DOOS CEJLE (SVN) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

PEPERKO ALEŠ 373 182 5 555 
SKALICKY GREGOR 370 205 2 575 
KLEMEN TOMAŽ 371 171 8 542 
SELAN RADO BOJAN 350 155 6 505 

SKUPAJ 1464 713 21 2177 
 

3. KKG BJELOVAR (CRO) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

MAJOR DURO 362 147 9 509 
KOLARIĆ DIMITRIJE 338 200 6 538 
FILIPOVIĆ STEVO 344 159 7 503 
KOLARIĆ IGOR 348 197 2 545 

SKUPAJ 1392 703 24 2095 



4. LGKS 1938 LINZ (AUT) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

PRINZ ADREAS 353 175 7 528 
STANDHARTINGER ALOIS 380 135 13 515 

ANGERER MARIO 356 153 12 509 

BAJRIĆ IVAN 363 178 9 541 
SKUPAJ 1452 641 41 2093 

 

 

5. SKN BRNO „A“ (CZE) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

KUCERA MILAN 353 141 13 494 
BRANDEJSKY KAREL 389 195 8 584 
BELOHLAVEK JIRI 353 169 8 522 
NOVAK MIROSLAV 363 122 17 485 

SKUPAJ 1458 627 46 2085 
 

6. SKN BRNO „B“ (CZE) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

SKLENAK MILAN 333 132 17 465 
NOVAKOVA LENKA 370 203 5 573 
MALY MILOS 354 143 8 497 
PROBOST RADEK 319 130 15 449 

SKUPAJ 1376 608 45 1984 
 

7. GKSV WEIZER (AUT) 
Ime in Priimek Polno Čiščenje  Prazen met  Skupaj 

EBNER GERALD 330 135 14 465 
KINGL HERMANN 337 131 20 468 
OBERROTHMAIR MARKUS 326 144 11 470 
MAROLT ROBERT 355 182 8 537 

SKUPAJ 1348 592 8 1940 
 


